
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKI SUD U PULI-POLA 
URED PREDSJEDNIKA SUDA 

Kranjčevićeva 8, 52100 Pula-Pola 

Broj: 7 Su-188/2024-21 
Pula-Pola, 25. lipnja 2024.      
 
 
 Na temelju članka 162. stavaka 2. i 3. u vezi s čl. 76. Zakona o državnim 
službenicima („Narodne novine“, broj: 155/23) u postupku provedbe internog oglasa, 
predsjednik suda Robert Fabris, donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o izboru kandidata  

 
 

 I. Državna službenica Ana-Marija Bartolić, sa završenim sveučilišnim 
diplomskim studijem prava, izabrana je u državnu službu na neodređeno vrijeme u 
Županijski sud u Puli-Pola na radno mjesto I. vrste zvanja – ravnatelj sudske uprave.  
 
 II. Po izvršnosti ovog rješenja donijet će se posebno rješenje o rasporedu 
na radno mjesto i utvrditi dan početka rada, podaci o plaći, te druga prava, obveze i 
odgovornosti.  
 
 

Obrazloženje 
 
 

 1. Županijski sud u Puli-Pola raspisao je interni oglas za prijam službenika u 
državnu službu na neodređeno vrijeme na radno mjesto ravnatelj sudske uprave - 1 
izvršitelj/ica, radi prestanka državne službe dvije službenice, a po prethodno 
pribavljenom odobrenju Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, 
KLASA: 119-03/24-04/91, URBROJ: 514-08-03-04/03-24-02 od 18. travnja 2024. 
 
 2. Interni oglas za prijam službenika u državnu službu na neodređeno vrijeme 
u Županijski sud u Puli-Pola objavljen je 26. travnja 2024. na web stranici 
Ministarstva pravosuđa i uprave te web stranici Županijskog suda u Puli-Pola. 
 
 3. Odlukom predsjednika Županijskog suda u Puli-Pola od 17. svibnja 2024. 
imenovana je Komisija za provedbu internog oglasa (dalje u tekstu: Komisija) u 
sastavu Jelena Mavrić, predsjednica Komisije, te Maja Rumak i Dajana Runko 
Učkar, članice Komisije. 
 
 4. Na objavljeni interni oglas podnesene su ukupno dvije (2) prijave, te je 
utvrđeno da kandidatkinje zadovoljavaju formalne uvjete iz natječaja.  
 



Poslovni broj: 7 Su-188/2024-21 
2 

 

 5. Testiranje radi provjere stručnih sposobnosti, vještina i stečenog radnog 
iskustva u struci odredilo se za dan 24. svibnja 2024. u 9,00 sati, o čemu su 
kandidatkinje obaviještene na web-stranici Županijskog suda u Puli-Pola, kao i o 
načinu, tijeku i području iz kojeg se vršilo testiranje.  
 
 6. Prvi dio testiranja sastojao se od pisanog testa sa 10 pitanja radi provjere 
znanja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta za koje je raspisan interni oglas 
(pravni izvori: Sudski poslovnik, Zakon o sudovima, Zakon o državnim službenicima i 
Zakon o javnoj nabavi), za koji su kandidatkinje imale na raspolaganju 30 minuta.  
 
 7. Kandidatkinje su zadovoljile na pisanom dijelu testiranja, jer su ostvarile 
potrebnih minimalno 5 bodova za prolazak, u skladu s odredbom članka 13. Uredbe 
o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi 
(„Narodne novine“ broj: 78/17, 89/19, 155/23, dalje: Uredba).  
 
 8. Komisija je kandidatkinje pozvala na razgovor (intervju) kroz koji razgovor je 
utvrđivala interese, profesionalne ciljeve i motivaciju kandidatkinje za rad u državnoj 
službi te rezultate ostvarene u dosadašnjem radu.  
 
 9. Nakon provedenog testiranja i intervjua Komisija je sastavila rang-listu 
kandidatkinja prema ostvarenim ukupnim rezultatima te je na temelju odredbe članka 
17. Uredbe Komisija predsjedniku suda dostavila Izvješće o provedenom postupku 
internog oglasa zajedno s rang-listom. 
 
 10. Uzimajući u obzir potrebe službe, specifičnost radnog mjesta, posebno 
ostvarene rezultate u postupku testiranja, iskazane profesionalne ciljeve, 
motiviranost za rad u državnoj službi, stečeno radno iskustvo u struci, te rezultate 
ostvarene u prethodnom radu, ocjena je čelnika tijela da se na radno mjesto 
ravnatelja sudske uprave izabere kandidatkinja Ana-Marija Bartolić.                                   
 
 11. Ana-Marija Bartolić ispunjava i sve uvjete za izbor i raspored na radno 
mjesto, što je utvrđeno na temelju dokumentacije koja je priložena molbi uz prijavu na 
interni oglas. Po službenoj dužnosti provjereno je nepostojanje ostalih zapreka za 
njen izbor iz članka 49. Zakona o državnim službenicima.  
 
 12. Slijedom navedenog, temeljem odredbe članka 162. stavka 2. Zakona o 
državnim službenicima odlučeno je kao u toč. I. izreke rješenja.  
 
 13. Temeljem odredbe članka 162. stavka 2. Zakona o državnim službenicima 
odlučeno je kao u toč. II. izreke rješenja. 

      
 

Predsjednik suda: 
 

Robert Fabris 
 
 
 
 
 



Poslovni broj: 7 Su-188/2024-21 
3 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za državu službu u roku od 15 
dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi putem Županijskog suda u Puli-
Pola, u 3 istovjetna primjerka.  
                                                                                           
Dna: 
- Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije elektroničkim putem u 
PDF formatu radi javne objave na web stranici 
 
Po izvršnosti: 
- Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
- osobnik službenice 
- pismohrana 
 

 
 

 



Broj zapisa: 9-30869-72c11
Kontrolni broj: 0b5f2-40c10-10809

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Robert Fabris, O=ŽUPANIJSKI SUD U PULI - POLA, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Županijski sud u Puli - Pola potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30869-72c11&kontrolniBroj=0b5f2-40c10-10809

		2024-06-25T09:27:32+0000
	Robert Fabris




